様式第1号(第5条関係)

吉備中央町インターネット環境整備事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

吉備中央町長 山 本 雅 則 様

申請者

住  所 吉備中央町

保護者

連絡先 (    )   －

児童名       学校名       学年

吉備中央町インターネット環境整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を

添えて次のとおり申請します。

1 補助金交付申請額   金           円

2 整備機器等の内訳   名称             金額       円

             名称             金額       円

                         名称             金額       円

名称             金額       円

名称             金額       円

3 購入予定日         令和   年  月  日

4 添付書類

  (1) 見積書の写し

  (2) パンフレット、カタログ等内容の分かるもの